
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МАКЕЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОГО ЗДОРОВЬЯ

НАСЕЛЕНИЯ «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ»

ПРИКАЗ
от SJ, 'd y  2024 № /У

«Об исполнении законодательства 
о противодействии коррупции»

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рабочую группу по разработке нормативных документов на 
основании ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»: 
руководитель группы :

Огульчанская А.И. -  директор МБУ МГЦФЗН «Спорт для всех» 

члены группы:

- Романова Л.Г. -  инструктор-методист
- Иванова Н.В. -  инструктор-методист

2. Рабочей группе разработать пакет документов по антикоррупционной политике в 
учреждении; ввести кодекс этики служебного поведения работников организации, 
порядок уведомления о склонении к совершению антикоррупционных 
нарушений и положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

3. Романовой Л.Г.:
- ввести процедуру информирования работодателя о ставшей известной 
работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений 
другими работниками, контрагентами организации или иными лицами и порядка 
рассмотрения таких сообщений;
- довести данный приказ до работников организации, предупредить их об 
ответственности за его невыполнение.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ МГЦФЗН 
«Спорт для всех» Огульчанская А.И.


